[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.09.2016                                                                                                              №  13
                                           с. Нижняя Ненинка

Об отмене решения Нижнененинского

сельского Совета народных депутатов

 Солтонского района от 26.06.2014

№ 9 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах

населенных пунктов муниципального

 образования Нижнененинский сельсовет».

        Рассмотрев Протест прокурора от 30.06.2016 № 02/7-01-2016 «на решение сельского Совета народных депутатов Нижнененинского сельсовета  Солтонского района Алтайского края от 26.06.2014 № 9» Нижнененинский сельский Совет народных депутатов Солтонского района Алтайского края  РЕШИЛ:

        1. Протест прокурора   от 30.06.2016 № 02/7-01-2016 «на решение сельского Совета народных депутатов Нижнененинского сельсовета  Солтонского района Алтайского края от 26.06.2014 № 9» удовлетворить.
       2. Решение Нижнененинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района от 26.06.2014 № 9 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Нижнененинский сельсовет» отменить.
       3. Данное решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в селе Акатьево.

Глава сельсовета                                                                  З. А. Бердюгина

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в с. Акатьево 07.10.2016 года